Mobilier de bureau et d’atelier
P O LY L O C K , L E S  V E S T I A I R E S
C H A U F F A N T S  E T / O U  D É S I N F E C TA N T S
Chauffage & désinfection, des vestiaires d’une nouvelle ère
M
odèles déposés pour l’U
.E
F I C H E

GAMME PURELOCK :
SÉCHAGE AIR CHAUD
+ DÉSINFECTION
NBRE DE BLOCS
2 CASES IP
NBRE DE BLOCS
3 CASES IP
DIMENSIONS HORS TOUT
L x P x H mm
Batterie vestiaires 4 cases industrie propre 4 pers. DRYLOCK/IP/4 CARELOCK/IP/4 PURELOCK/IP/4 2 0 1290 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 5 cases industrie propre 5 pers. DRYLOCK/IP/5 CARELOCK/IP/5 PURELOCK/IP/5 1 1 1590 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 6 cases industrie propre 6 pers. DRYLOCK/IP/6 CARELOCK/IP/6 PURELOCK/IP/6 0 2 1890 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 7 cases industrie propre 7 pers. DRYLOCK/IP/7 CARELOCK/IP/7 PURELOCK/IP/7 2 1 2190 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 8 cases industrie propre 8 pers. DRYLOCK/IP/8 CARELOCK/IP/8 PURELOCK/IP/8 1 2 2490 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 9 cases industrie propre 9 pers. DRYLOCK/IP/9 CARELOCK/IP/9 PURELOCK/IP/9 0 3 2790 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 10 cases industrie propre 10 pers. DRYLOCK/IP/10 CARELOCK/IP/10 PURELOCK/IP/10 2 2 3090 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 11 cases industrie propre 11 pers. DRYLOCK/IP/11 CARELOCK/IP/11 PURELOCK/IP/11 1 3 3390 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 12 cases industrie propre 12 pers. DRYLOCK/IP/12 CARELOCK/IP/12 PURELOCK/IP/12 0 4 3690 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 13 cases industrie propre 13 pers. DRYLOCK/IP/13 CARELOCK/IP/13 PURELOCK/IP/13 2 3 3990 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 14 cases industrie propre 14 pers. DRYLOCK/IP/14 CARELOCK/IP/14 PURELOCK/IP/14 1 4 4290 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 15 cases industrie propre 15 pers. DRYLOCK/IP/15 CARELOCK/IP/15 PURELOCK/IP/15 0 5 4590 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 16 cases industrie propre 16 pers. DRYLOCK/IP/16 CARELOCK/IP/16 PURELOCK/IP/16 2 4 4890 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 17 cases industrie propre 17 pers. DRYLOCK/IP/17 CARELOCK/IP/17 PURELOCK/IP/17 1 5 5190 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 18 cases industrie propre 18 pers. DRYLOCK/IP/18 CARELOCK/IP/18 PURELOCK/IP/18 0 6 5490 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 19 cases industrie propre 19 pers. DRYLOCK/IP/19 CARELOCK/IP/19 PURELOCK/IP/19 2 5 5790 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 20 cases industrie propre 20 pers. DRYLOCK/IP/20 CARELOCK/IP/20 PURELOCK/IP/20 1 6 6090 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 21 cases industrie propre 21 pers. DRYLOCK/IP/21 CARELOCK/IP/21 PURELOCK/IP/21 0 7 6390 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 22 cases industrie propre 22 pers. DRYLOCK/IP/22 CARELOCK/IP/22 PURELOCK/IP/22 2 6 6690 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 23 cases industrie propre 23 pers. DRYLOCK/IP/23 CARELOCK/IP/23 PURELOCK/IP/23 1 7 6990 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 24 cases industrie propre 24 pers. DRYLOCK/IP/24 CARELOCK/IP/24 PURELOCK/IP/24 0 8 7290 x 500 x 1800
+
Composition :
Gamme DRYLOCK : 1 moteur      , des vestiaires industrie propre IP             selon quantité indiquée sur le tableau, 1 plaque d’obstruction      .
Gamme CARELOCK : 1 module de désinfection      , 1 plaque perforée pour le module de désinfection      ,des vestiaires industrie propre IP             selon quantité indiquée sur le tableau, 1 plaque d’obstruction      .

VESTIAIRES PURELOCK :
SÉCHAGE AIR CHAUD
+ DÉSINFECTION
NBRE DE BLOCS
2 CASES IS
NBRE DE BLOCS
3 CASES IS
DIMENSIONS HORS TOUT
L x P x H mm
Batterie vestiaires 4 cases industrie salissante 4 pers. DRYLOCK/IS/4 CARELOCK/IS/4 PURELOCK/IS/4 2 0 1690 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 5 cases industrie salissante 5 pers. DRYLOCK/IS/5 CARELOCK/IS/5 PURELOCK/IS/5 1 1 2090 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 6 cases industrie salissante 6 pers. DRYLOCK/IS/6 CARELOCK/IS/6 PURELOCK/IS/6 3 0 2490 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 7 cases industrie salissante 7 pers. DRYLOCK/IS/7 CARELOCK/IS/7 PURELOCK/IS/7 2 1 2890 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 8 cases industrie salissante 8 pers. DRYLOCK/IS/8 CARELOCK/IS/8 PURELOCK/IS/8 4 0 3290 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 9 cases industrie salissante 9 pers. DRYLOCK/IS/9 CARELOCK/IS/9 PURELOCK/IS/9 3 1 3690 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 10 cases industrie salissante 10 pers. DRYLOCK/IS/10 CARELOCK/IS/10 PURELOCK/IS/10 5 0 4090 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 11 cases industrie salissante 11 pers. DRYLOCK/IS/11 CARELOCK/IS/11 PURELOCK/IS/11 4 1 4490 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 12 cases industrie salissante 12 pers. DRYLOCK/IS/12 CARELOCK/IS/12 PURELOCK/IS/12 6 0 4890 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 13 cases industrie salissante 13 pers. DRYLOCK/IS/13 CARELOCK/IS/13 PURELOCK/IS/13 5 1 5290 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 14 cases industrie salissante 14 pers. DRYLOCK/IS/14 CARELOCK/IS/14 PURELOCK/IS/14 7 0 5690 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 15 cases industrie salissante 15 pers. DRYLOCK/IS/15 CARELOCK/IS/15 PURELOCK/IS/15 6 1 6090 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 16 cases industrie salissante 16 pers. DRYLOCK/IS/16 CARELOCK/IS/16 PURELOCK/IS/16 8 0 6490 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 17 cases industrie salissante 17 pers. DRYLOCK/IS/17 CARELOCK  /IS/17 PURELOCK/IS/17 7 1 6890 x 500 x 1800
Batterie vestiaires 18 cases industrie salissante 18 pers. DRYLOCK/IS/18 CARELOCK/IS/18 PURELOCK/IS/18 9 0 7290 x 500 x 1800
+
Composition :
Gamme DRYLOCK : 1 moteur      , des vestiaires industrie salissante IS             selon quantité indiquée sur le tableau, 1 plaque d’obstruction      .
Gamme CARELOCK : 1 module de désinfection      , 1 plaque perforée pour le module de désinfection      ,des vestiaires industrie salissante IS             selon quantité indiquée sur le tableau, 1 plaque d’obstruction     .